(44) 97098466 (44) 998064077 (44) 998308100 Izabelle029@hotmail.com

SICREDI

0726 Conta corrente 83391-4

Paulo Eduardo Mendes Goncalves 007.529.519-98

G. TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ Branca

93ZS3HUH0D8821710 2012/2013

OBF1H72 506380599 R$ 238.156,00

Duzentos e trinta e oito mil e cento e cinquenta e seis reais 506132-6

ROSEMARI APARECIDA DA SILVA

Facchini/srf Rt Facchini/srf Rt Cinza

94BA0952JKV060997 2018/2019

BCQ7H27 1174231359 R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

ROSEMARI APARECIDA DA SILVA

Facchini/srf Rt Facchini/srf Rt Cinza

94BA0952JKV060998 2018/2019

BCQ7H21 1174233092 R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Campo Mourão 03 Agosto 2022

Adesão       

ROSEMARI APARECIDA DA SILVA

Facchini/re Dl Facchini/re Dl Cinza

94BL0462JKV060999 2018/2019

BCQ7H24 1174232231 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

R$ 338.156,00 R$ 1.500,44 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

[...]

Campo Mourão 03 Agosto 2022

Checklist

Paulo Eduardo Mendes Goncalves 03/08/2022 1659551417

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ OBF1H72

Recibo

Paulo Eduardo Mendes Goncalves 1659551417

007.529.519-98 OBF1H72

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Campo Mourão 03 Agosto 2022

Rastreador SAEGGO

Paulo Eduardo Mendes Goncalves

007.529.519-98

Rua Jardineira 534 QD 02 LT9B

Jardim Maria Barletta

Campo Mourão - PR

87305-230

Paulo Eduardo Mendes Goncalves

007.529.519-98

(44) 97098466 - (44) 998064077 - (44) 998308100 -